
Artemis
– houkuttelevan helppoa arkea



•	 Vastike sisältää 100 M laajakaistan
•	 Asukkailla on käytettävissä yhteiskäyttöauto
•	 Pohjakerroksen yhteisissä tiloissa on polkupyörien pesupiste
•	 Jokaisessa asunnossa on varaus ilmalämpöpumpulle.
•	 Artemis on savuton kiinteistö
•	 Lemmikit ovat tervetulleita!
•	 Kiinteistö valmistuu tammikuussa 2025
Tutustu kohteeseen: vaso.fi/artemis

Modernia asumista keskustan tuntumassa
Uudiskohteemme Artemis rakentuu Turun keskusta-alueelle 
sijoittuvalle uudelle modernille Kirstinpuiston asuinalueelle. 
Valoisat ja avarat kodit on suunniteltu vastaamaan asukkaiden 
toiveita ja tarpeita niin, että asukkaat viihtyisivät kodeissaan 
pitkään.  Jokaisessa asunnossa on suuret ikkunapinnat ja lisätilaa 
tuova lasitettu parveke tai pihapatio. Kirstinpuiston asuin- 
alueen vahvuuksia keskeisen sijainnin lisäksi ovat pihapiirin ja 
lähipuistojen huolellinen vihersuunnittelu, hyvät kulkuyhteydet 
sekä monipuoliset lähipalvelut. Vieressä sijaitseva Saippua 
Center tarjoaa kymmenittäin erilaisia harrastusmahdollisuuksia 
kaikenikäisille mm. liikunnan ja tanssin parissa.

huoneisto-
tyyppi

huoneisto-
koko

asomaksu
alkaen €

käyttövastike
alkaen €/kk

1H+KT 36,5 m² 18 015 476
2H+KT 37,5–50 m² 21 970 580
2H+KT+S 48 m² 28 560 754
3H+KT 58–66 m² 24 826 656
3H+KT+S 63–72,5 m² 33 174 876



HARRASTUKSET

Saippua Center 350 m
lähin kuntosali 250 m 

PUISTOT

Alueen lähietäisyydellä on useita 
puistoja ja viheralueita.

KAUPAT

K-Market Kirstinpuisto 190m
Lidl Pitkämäki1,3 km
Kauppakeskus Hansakortteli 2,0 km

BUSSIPYSÄKKI

Puhdistamo 190 m
Kirstinpuisto 250 m
Sairashuoneenkatu 500 m

Föri-lautta 1,4 km
Turun rautatieasema 1,4 km
Turun Satama 2,5 km

Turun keskusta 2,3 km 
Raision keskusta 7,5 km

KOULUTUS JA VARHAISKASVATUS

Akselintien Päiväkoti 300 m
Satuportsa 650 m

Topeliuksen koulu 950 m
Mikaelin koulu 1,3 km
Raunistulan koulu 1,6 km
Puolalan koulu 1,7 km

TERVEYSPALVELUT

Keskustan terveysasema 1,7 km
Tyks Mäntymäen sairaala 3,4 km
Humaliston Apteekki 1,5 km

Etäisyyksiä

Artemis

Koulu tai päiväkoti

Bussipysäkki

Liikuntapaikka

Kauppa

Ravintola



Artemis
Talotyyppi

Sijainti

Osoite

Tontti

Kaavoitus

Valmistuu

Arkkitehti

Urakoitsija

Kaksi kerrostaloa, 
77 asuntoa
Turku, Iso-Heikkilä
Kirstintasku 2, 20200 Turku
Turun kaupunki, Iso-Heikkilän kaupunginosa
3, tontti 4, tontin pinta-ala 2367 m2
Turun kaupunki
arvioitu valmistumisaika tammikuu 2025
Sigge Arkkitehdit Oy
Pohjola Rakennus

Sähköauton latauspisteet 12 kpl:
autokatoksen paikat 1-12

Pysäköintihallin paikat 15 kpl (ilman lämmityspistorasioita):
1. krs ap 1
2. krs ap 55-57 ja 155-156
3. krs ap 216-220
4. krs ap 295-298
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LEIKKI

OLESKELU

OLESKELU

Kirstinpolku

Kirstintasku

PYSÄKÖINTIHALLI

JÄTEKERÄYS

B TALO

A TALO

P

Talotyyppi:  kaksi kerrostaloa
    77 asuntoa

Sijainti: Turku, Iso-Heikkilä
Osoite: Kirstintasku 2, 20200 Turku
Tontti: Turun kaupunki, Iso-Heikkilän kaupunginosa
Kortteli: 3, tontti 4, tontin pinta-ala 2367 m2
Kaavoitus: Turun kaupunki
Valmistuu: Arvioitu valmistumisaika tammikuu 2025
Arkkitehti: Sigge Arkkitehdit
Urakoitsija: Pohjola Rakennus
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INVAPAIKKA
SÄHKÖAUTOJEN LATAUSPISTEET

Avopaikat 11 kpl (lämmityspistorasialla):
paikat 18-28



1h + kt 36,5 m²
A1
A10
A18
A26
A34 

1. krs
2. krs
3. krs
4. krs
5. krs



2h + kt 37,5 m²
A3
A11
A19
A27
 

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs



2h + kt 38,5 m²
B45
B53
B61
B69
B77
 

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs
6. krs

2h + kt 42,5 m²
B35
B38
B46
B54
B62
B70 

1. krs
2. krs
3. krs
4. krs
5. krs
6. krs



2h + kt 45,5 m²
A9
A17
A25
A33
 

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs



2h + kt 45,5 m²
B43
B42
B50
B51
B58
B59
B66
B67
B74
B75 

2. krs
2. krs, peilikuvana
3. krs, peilikuvana
3. krs
4. krs, peilikuvana
4. krs
5. krs, peilikuvana
5. krs
6. krs, peilikuvana
6.krs



2h + kt + s 48 m²
B41
B49
B57
B65
B73 

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs
6.krs

2h + kt 50 m²
B37
B40
B48
B56
B64
B72 

1. krs
2. krs
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